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Punkt 140: Godkendelse af dagsorden

00.01.00-A00-1-13



Godkendelse af dagsorden 

BESLUTNING 
Dagsorden og tillægsdagsorden godkendt. 
  
Søren Søe-Larsen og Søren Konnerup deltog ikke i behandlingen af dette punkt. 

Kultur- og Fritidsudvalget 
Kultur- og Fritidsudvalget 



Punkt 141: Bælumhallen - Anmodning om omlægning af lån

04.04.00-Ø40-928-07

Bilag

Budget 2014 - Bælumhallen - KFU 131113

henvendelse fra Bælumhallen - KFU 131113

Oversigt over haltimepriser 2014 - KFU 041213



Bælumhallen - Anmodning om omlægning af lån 

Sagsfremstilling 
Bælumhallens bestyrelse har rettet henvendelse til forvaltningen. Hallen har, efter eget udsagn, en driftsøkonomi, der 
hænger sammen, men ikke lader megen rum til ekstraordinære udgifter. Bestyrelsen henvender sig, fordi hallens 
økonomi er belastet af renteudgifter som følge af en overtrukken kassekredit. 
  
Bælumhallens bestyrelse oplyser, at den kritiske situation med kassekreditten/ likviditeten er resultatet af, at flere 
ekstraordinære vedligeholdelsesprojekter i 2009-2011 er blevet realiseret via træk på kassekreditten.  
  
Udfra hallens årsregnskaber er udviklingen i kassekreditten således:  
2008: 131.167 kr. 
2009: 195.860 kr. 
2010: 165.531 kr. 
2011: 247.327 kr. 
2012: 323.293 kr.  
  
For at styrke hallens økonomi og råderum, anmoder hallen om at en del af kassekreditlånet lægges ind under 
eksisterende bygningslån. Forstået således, at den eksisterende restgæld på bygning på 200.000 kr., med en 
restløbetid på 3 år og årlig ydelse på 73.000 kr., omlægges til et nyt 10 års lån på 450.000 kr. og med en ydelse på 
cirka 63.500 kr. Disse tal er baseret på et indhentet tilbud fra SparNord. Dette vil således betyde, at Rebild 
Kommune, gennem kommunens driftstilskud (tilskud til renter og afdrag) på sigt betaler en del af Bælumhallens 
akkumulerede gæld og således bidrager til, at hallens økonomi styrkes.  
Forvaltningen har været i dialog med Bælumhallen om alternative løsningsmodeller, f.eks. omlægning af kassekredit 
til en anden lånetype. Hallens bestyrelse vurderer, at dette ikke er relevant. En sådan løsning vil ikke i det 
nødvendige omfang løse hallens økonomiske udfordringer.  
  
Som alternativ til løsningen med at omlægge eksisterende bygningslån, kan bestyrelsen kun foreslå, at udvalget 
bevilliger et engangsbeløb i størrelsen 200.000 – 400.000 kr. Dette, vurderer hallens bestyrelsen, vil stabilisere 
hallens økonomi i det nødvendige omfang.  
  
Det er bestyrelsens vurdering, at såfremt der ikke fra Rebild Kommunes side bidrages til en løsning, vil hallens 
kassekredit og i fremtiden blive endnu mere belastet. Hallen har aktuelt en bevilliget kassekredit på 200.000 kr., der 
aktuelt er i negativ saldo med cirka 340.000 kr. Dvs. et overtræk på cirka 140.000 kr.  
  
Jf. at der ikke er tale om et energibesparende tiltag, vil dette lånoptagelse, fra den selvejende institution, på sigt 
påvirke kommunens låneramme negativt med tilsvarende beløb. 
  
Såfremt at udvalget beslutter, at der skal arbejdes videre med en løsning omkring omlægning af lån, anbefaler 
forvaltningen, at der indhentes yderligere tilbud, f.eks. fra KommuneKredit.  
  
Vedlagt sagen er henvendelsen fra Bælumhallen, samt tilbuddet fra SparNord vedr. omlægning af lån.  
  
Yderligere information indhentet jf. udvalgets beslutning 13. november 2013: 
  
Som besluttet på udvalgets møde den 13. november 2013, har forvaltningen været i yderligere dialog med Bælum 
Hallens bestyrelse. 
  
Bælumhallens bestyrelse oplyser, at den kritiske situation med kassekreditten/ likviditeten er resultatet af, at flere 
ekstraordinære vedligeholdelsesprojekter i 2009-2011 er blevet realiseret via træk på kassekreditten. Bestyrelsen 
har gennemgået bilagene fra årene og oplyser, at der er tale om følgende udgifter: 
  
Udgifter i 2009 i cirka beløb: Udskiftning af rygninger, 18.000 kr., eftersyn og udskiftning af 
panikbelysning og panikarmaturer, 25.000 kr., udskiftning af døre som følge af indbrud, 10.000 kr. , service på 
ventilationsanlæg, 10.000 kr., udskiftning af termorude, 3.000 kr.. samt diverse mindre elarbejder og VVS arbejder. 
  



  
Udgifter i 2010 i cirka beløb: Elarbejde på nødanlæg, 30.000 kr., installation af nye armaturer, 123.000 kr., fjernelse 
af sne på tag og tagrender, 22.000 kr., reparationer på tag, 12.000 kr., samt diverse mindre elarbejder. 
  
Udgifter i 2011 i cirka beløb: Service af ventilation, 4.000 kr., udskiftning af termorude 6.000 kr., murerarbejde 
14.000 kr., maling af vinduer, 20.000 kr., udskiftning af glaslister og tagrender, 10.000 kr., tagrenovering, 108.000 
kr., samt diverse mindre håndværkerregninger. 
  
Der er, efter bestyrelsens udsagn, kun foretaget nødvendige vedligeholdelsesarbejder. Samtidig oplyser 
bestyrelsen, at de har indhentet 3 tilbud på større opgaver, samt flere gange har fået forhandlet sig frem til særpriser. 
  
I forhold til andre typer af udgiftsreduktion oplyser hallen, at de er interesseret i energibesparende tiltag, men her er 
økonomien en begrænsning, da sådanne projekter kræver en investering.  
  
Bestyrelsen vurderer ikke, at det er realistisk at spare på halinspektørlønnen, da arbejdsbyrden på de frivillige vil 
blive urimelig stor. 
  
I forhold til aktiviteter, er der tale om en traditionel hal med håndbold, badminton og fodbold. Bestyrelsen oplyser, at 
det er svært at tiltrække nye aktiviteter, da brugere kan få adgang til hallen i Kongerslev gratis til f.eks. stævner. 
Endvidere har Bælum et kommercielt fitnesscenter, hvorfor hallen ikke arbejder hen imod at få denne aktivitet. 
Bestyrelsen oplyser, at de er interesseret i at arbejde med nye aktiviteter. 
  
Bestyrelsen har, gennem de seneste år, gentagne gange sat timeprisen op. Fra 310 kr, til 325 kr. til nu 350 kr. Efter 
protester fra foreningslivet vurderer bestyrelsen, at prisen ikke kan presses længere op, uden at det koster brugere. 

ØKONOMI 
Byrådet har i ved tidligere lejligheder afvist finansiering ad denne vej idet der er tale om et brud på 
princippippet om at der kun optages lån til "mursten". Alternativt kunne en løsning med et ekstraordinært tilskud 
med krav om tilbagebetaling være en mulighed. 

FORVALTNINGEN INDSTILLER: 

 
 
Kultur- og Fritidsudvalget, 13. november 2013, pkt. 131: 
 
 
Udvalget ønsker forinden stillingstagen yderligere oplysninger om omfang og indhold af de nævnte 
vedligeholdelsesarbejder samt hvilke tiltag, hallens bestyrelse har iværksat i forhold til at reducere 
omkostningerne ved hallens drift/øge indtægterne. 
  
Forvaltningen bistår i nødvendigt omfang med råd og vejledning. 

BESLUTNING 
Det indstilles, at der gives en kommunal garanti til lån til energirenovering på 123.000 kr (nye armaturer) 
finansieret af energipuljen.  
  
Det undersøges inden ØK, hvorvidt der er afholdt andre udgifter til energirenovering (fx tagrenovering). Såfremt 
dette er tilfældet indstilles det, at der gives en yderligere kommunal garanti til energirenovering. 
Det forudsættes i den forbindelse, at der indhentes tilbud fra KommuneKredit samt at det kommunale tilskud 
ikke påvirkes af energilån.  
  
Endvidere forudsættes det, at hallens bestyrelse inden 1. april 2014 fremlægger en plan for de næste tre års 
drift- og vedligeholdelsesbudgetter, der er balance. 

at udvalget tager stilling til Bælumhallens ønske om låneomlægning. 



Byrådet 
Byrådet 



Punkt 142: Evaluering og revidering af landdistriktspolitikken

04.21.05-A00-19644-07



Evaluering og revidering af landdistriktspolitikken 

Sagsfremstilling 
Kommissorium for evaluering og revidering af landdistriktspolitikken blev godkendt af Kultur- og Fritidsudvalget den 
16. januar 2013. Ifølge kommissoriets oprindelige tidsplan skulle forvaltningen udarbejde et statusnotat til 
udvalgsmødet i maj/juni 2013. 
  
Statusnotatet udarbejdes på baggrund af udmeldinger på landdistriktskonferencen og skal efterfølgende kvalificeres 
af Landsbyrådets repræsentantskab og kontaktpersoner i byzonebyerne. Landdistriktskonferencen er afholdt, og 
udmeldingerne herfra er blevet behandlet i Landsbyrådet. 
  
Forvaltningen anmoder om udsættelse af fremlæggelsen af statusnotatet. Udsættelsen ønskes på baggrund af en 
længere periode, hvor forvaltningen har været udfordret på personalekapaciteten på landdistriktsområdet 
sammenholdt med flere presserende sager. 
  
Tidsplanen ønskes ændret således, at den endelige godkendelse af landdistriktspolitikken i Byrådet sættes til maj 
2014. 
  

ØKONOMI 
Der er ingen økonomiske eller bevillingsmæssige konsekvenser 

FORVALTNINGEN INDSTILLER: 

BESLUTNING 
Godkendt som indstillet. 

Kultur- og Fritidsudvalget 
Kultur- og Fritidsudvalget 

Forløb Dato/Måned Aktivitet 

1. 16. januar 2013 Kultur og Fritidsudvalget behandler kommissorium 

2. 16. januar 2013 Kommissorium forelægges Landsbyrådet 

3. 31. januar 2013 Byrådet behandler kommissorium 

4. April/maj 2013 Landdistriktskonference Rebild 2013 – evaluering af - og nye input til 
landdistriktskonferencen 

5. Januar 2014 Forvaltningen udarbejder et statusnotat på baggrund af udmeldingerne på 
landdistriktskonferencen. Statusnotatet kvalificeres af Landsbyrådets 
repræsentantskab og kontaktpersoner i byzonebyer 

6. Marts 2014   

1. udkast til landdistriktspolitik foreligger 

7. Marts 2014 Kultur- og Fritidsudvalget behandler 1. udkast 

8. Marts 2014 Byrådet sender udkast til landdistriktspolitikken i høring 

9. April 2014 Høringsperiode 

10. Maj 2014 Godkendelse af landdistriktspolitikken i KFU/BY 

at tidsplanen for revidering af landdistriktspolitikken ændres, så den endelige godkendelse af 
landdistriktspolitikken udskydes med to måneder. 



Punkt 143: Ungdomsmiljø i Støvring

18.13.00-P20-1-13



Ungdomsmiljø i Støvring 

Sagsfremstilling 
Som en del af budgetvedtagelsen 2014 er det politisk besluttet, at der skal afsættes ressourcer til at arbejde hen 
imod etableringen af et ungdomsmiljø i Støvring. Som kommunens største by savner Støvring et samlende sted for 
byens unge, primært de 13 til 18 årige.  
  
Forvaltningen foreslår en proces, der i videste mulige omfang inddrager alle relevante parter og giver alle 
interessenter mulighed for at blive hørt i processen. Forvaltningen foreslår derfor, at der arbejdes videre med en 
proces, der består af følgende faser: 
  
Fase 1 - Visionsfasen: Alle interesserede interessenter, herunder de unge, skolerne (skolebestyrelser og ledere), 
ungdomsrådet, ungdomsskolen, fritidsrådet etc., inviteres til 2 åbne visionsmøder:  
  
- På første visionsmøde drøftes indholdet af et ungdomsmiljø: Hvad er der behov for? Hvad er der ønsker om?.  
- På det andet visionsmøde drøftes placering og organisering: Hvad er de ideelle fysiske rammer for et 
ungdomsmiljø? Hvilke ønsker og ideer er der til organisering?  
  
Visionsmøderne annonceres offentligt.  
  
Fase 2: Konkretiseringsfasen. Der nedsættes en arbejdsgruppe, der på basis af visionsmøderne arbejder konkret 
med forslag til et ungdomsmiljø i Støvring. Herunder beskrivelse af indhold, fysiske rammer, mulig placering og 
organisering, samt budget. Arbejdsgruppen kan f.eks. bestå af 3 repræsentanter fra de unge (valgt fra 
Ungdomsrådet eller elevrådene), 2 repræsentanter fra skolerne (f.eks. skolelederne eller skolebestyrelsesformænd), 
2 repræsentanter fra Ungdomsskolen og 2 repræsentanter fra Center Kultur og Fritid (sekretærfunktion).  
  
Fase 3: Realiseringsfasen. Såfremt arbejdsgruppens forslag godkendes politisk, realiseres forslaget. 
  
Forslag til tidsplan:  
  
Januar: Planlægning af visionsmøder + annoncering. 
Februar - marts: Visionsmøderne afholdes.  
Marts - juli: Arbejdsgruppen arbejder med forslag til ungdomsmiljø, herunder beskrivelse af indhold, fysiske rammer, 
placering, organisering og økonomi. 
August: Politisk behandling af arbejdsgruppens forslag.  
August og frem: Godkendes forslaget, så implementering.  

FORVALTNINGEN INDSTILLER: 

BESLUTNING 
Godkendt som indstillet. 
  
Eleverne fra såvel gymnasiet som produktionsskolen inviteres ligeledes til visionsmøderne. 
  
Søren Søe-Larsen finder ikke at det er et argument for projektet, at Støvring er kommunens største by, men at 
der er et reelt behov i Støvring. 

Kultur- og Fritidsudvalget 
Kultur- og Fritidsudvalget 

at udvalget drøfter og godkender forvaltningen skitse til proces. 



Punkt 144: Kommissorium - Kunstgræsbane

04.00.00-P20-2-13

Bilag

Kommissorium - KFU 041213



Kommissorium - Kunstgræsbane 

Sagsfremstilling 
Byrådet har i forbindelse med budgetforhandlingerne 2013 vedtaget, at der skal afsættes midler til etableringen af 
en kunstgræsbane i 2015. Banen skal være for alle relevante foreninger i kommunen og give foreningernes 
medlemmer en unik, ny træningsfacilitet.  
  
En lang række aktører har en interesse i etableringen af en kunstgræsbane i Rebild Kommune. Projektets primære 
interessenter er fodboldklubberne, Fritidsrådet, Kultur og fritidsrudvalget, samt forvaltningen. Sekundære 
interessenter er hallerne, samt den brede offentligheden/ pressen. 
  
I den forbindelse er det relevant med en proces omkring:  
  
a) Placering: I tæt samarbejde med de relevante interessenter skal mulige placeringer afdækkes. I den forbindelse 
er det relevant at drøfte hvilke parametre, der skal ligge til grund for en placering. F.eks. kommunens geografiske 
forhold, egnede jordarealer, tilhørende omklædningsmuligheder eller andet.  
  
b) Organisering og fremadrettet drift: I tæt samarbejde med relevante interessenter er det endvidere relevant at få 
afklaret, hvorledes den fremadrettede administration/ booking af banen skal organiseres. Endvidere skal 
vedligehold af banen budgetteres og sættes i system.  
  
c) Projektering, udbud og fysisk etablering: I samarbejde med relevante aktører, f.eks. PBV og ekstern konsulent, 
skal der planlægges og gennemføres en professionel projektering, udbud og fysisk etablering af kunstgræsbanen. 
Det skal f.eks. sikres, at det valgte jordareal er egnet, at der er foretaget de nødvendige nabohøringer, at den valgte 
leverandør af banen lever op til de relevante kvalitets- og miljøkrav etc.  
  
Byrådet har til projektet afsat 2,5 mio. kr. i 2015. Dermed skal den fysiske etablering af banen finde sted i 2015. 
Inden den fysiske etablering skal der, i sagens natur, være truffet en beslutning omkring den optimale geografiske 
placering. Endvidere er det relevant at få truffet beslutninger omkring organisering, administration og fremadrettet 
vedligeholdelse.  
  
Forvaltningen foreslår derfor en tidsplan, der er således: 
 
Februar 2014: KFU godkender kommissorium og vælger eventuelt en ekstern rådgiver til den fysiske planlægning. 
  
Februar 2014: Fodboldklubberne indkaldes til en informationsaften om projektet og der nedsættes en 
arbejdsgruppe, der skal arbejde med design/ valg af type af kunstgræsbane, organisering og fremtidig drift. 
Sideløbede udsendes der information til foreningerne og andre om, at de har mulighed for at byde ind med forslag til 
placeringer. 
  
Marts 2014 – juni 2014: Arbejdsgruppen arbejder med oplæg til design/ valg af type af kunstgræsbane, mulige 
placeringer, organisering og fremtidig drift. 
  
Juni eller august 2014: KFU træffer beslutning om placering og valg af design/ type. 
  
August – oktober 2014: Arbejdsgruppen arbejder videre med projektering og udbud, samt færdiggør deres notat 
omkring administration af banen og drift. 
  
Oktober/ november 2014: KFU træffer beslutning om leverandør, samt behandler oplæg til administration af banen 
og drift. 
  
Forår 2015: Kunstgræsbanen anlægges og indvies. 
  
Forvaltningen har udarbejdet en første kladde til kommissorium for projektet.  



FORVALTNINGEN INDSTILLER: 

BESLUTNING 
Der holdes et dialog-/informationsmøde for klubberne primo januar 2014. 
KFU fastlægger derefter processen. 

Kultur- og Fritidsudvalget 
Kultur- og Fritidsudvalget 

at udvalget drøfter kladden og godkender at forvaltningen arbejder videre med kommissorium. 



Punkt 145: Status for etablering af asylcenter i Skørping

01.01.00-A00-1-13

Bilag

Center Børn og Unge, Center Famile og Handicap - Asylcenter - KFU 041213

Kultur og Fritid - eventuelle ydelser til asylansøgere - KFU 041213

Notat fra Center Sundhed - asylcentret - KFU 041213

danskundervisning_asylansøgere - KFU 041213



Status for etablering af asylcenter i Skørping 

Sagsfremstilling 
Byrådet godkendte på sit møde den 10. oktober, at forvaltningen bemyndiges til at arbejde videre med etablering af 
et asylcenter i det tidligere Hotel Rebild Park i Skørping, herunder at kommunens driftscentre indgår aftale med 
udlændingestyrelsen om børnehave- og skolepladser, tandpleje og sundhedspleje samt voksenundervisning.  
  
Forvaltningen har efterfølgende arbejdet videre med en sammensætning af ydelser.  
  
Tilrettelæggelse af ydelser 
Mhp. at opnå et indblik i målgruppen samt præmisserne for ydelserne besøgte en større delegation fra Rebild, 
Asylcenter Vesthimmerland den 11. november. Besøget indebar bl.a. en rundvisning på centret og mulighed for at 
spørge uddybende til de konkrete ydelser samt etablering af kontakter inden for det specifikke ydelsesområde.  
  
Sektorområderne har efterfølgende udarbejdet hver sit notat, som redegør for sektorens overvejelser om, hvorledes 
opgaven foreslås løst. Samtlige notater er vedlagt denne sagsfremstilling som bilag.  
  
Dagtilbud og Skole 
Med afsæt i anbefalinger fra Udlændingestyrelsen arbejdes der inden for dagtilbud og skole - i videst muligt omfang 
- med løsninger der integrerer børnene i allerede eksisterende tilbud. Dette bl.a. med baggrund i, at der vil være stor 
usikkerhed ift. det løbende antal børn i de respektive tilbud, hvormed anvendelse af eksisterende tilbud vil give størst 
mulig fleksibilitet og kapacitetsudnyttelse.  
  
Aktivering og sprogundervisning 
Asylcenter Vesthimmerland har en politik for aktivering af asylansøgerne, hvor asylansøgerne tildeles opgaver, der 
støtter op om det daglige virke på centret - eksempelvis opgaver ifm. rengøring, vedligeholdelse, pasning af 
genbrugsbutik o.lign. Asylcenter Vesthimmerland vil således varetage aktiveringsdelen.  
  
For så vidt angår sprogundervisning har Center Arbejdsmarked indhentet et tilbud på danskundervisning hos firmaet 
A2B. Tilbuddet er vedlagt som bilag. 
A2B anvendes i forvejen af Center Arbejdsmarked ifm. sprogundervisning af indvandrere. 
  
Sundhedsydelser  
Tandplejen til børn og unge under 18 år forventes i første ombæring at kunne løses inden for den nuværende 
personalenormering. Der kan blive tale om ressourcemæssige tilpasninger, såfremt opgaven viser sig større end 
forventet.  
  
Asylcenter Vesthimmerland har anmodet Rebild Kommune om at udbyde voksentandpleje for alle Asylcenter 
Vesthimmerlands ca. 750 voksne - en ydelse, der indbefatter nødvendig uopsættelig smertelindring. Opgaven 
forventes at kunne dækkes af 1 tandlæge, 1 dag ugentligt. Forvaltningen vil i første ombæring anmode Skørpings 
private tandpleje om varetagelse af opgaven. Såfremt den private tandpleje ikke er interesseret i opgaven, vil den 
kommunale tandpleje få tilbuddet. Ønsker ingen af parterne at varetage opgaven, vil opgaven blive varetaget af 
Asylcenter Vesthimmerland.  
  
Center Sundhed kan med opnormeringer levere ydelser i forhold til sundhedspleje og sygeplejeklinik. Disse områder 
afventer imidlertid lovmæssig afklaring, hvormed Asylcenter Vesthimmerland i første omgang vil varetage disse 
ydelser.  
Kultur og Fritid 
På Kultur- og fritidsområdet har det været drøftet, hvilke ydelser Center Kultur og Fritid vil kunne tilbyde 
asylansøgerne. Blandt andet vil Kulturskolen kunne tilbyde en række ydelser inden for musik ud fra en antagelse om, 
at musik både kan knytte bånd på tværs af landegrænser og være en identitetsmæssig redningsplanke, når alt 
omkring en er nyt og fremmed.  
  
Frivillige til asylcentret 
Der oprettes en selvstændig frivilliggruppe for Asylcentret i Skørping, som ledes af Asylcenter Vesthimmerlands 



frivillighedskoordinator. Der afholdes møde ultimo november mhp. at hverve frivillige.  
  
Rebild Kommunes frivillighedskoodinator koordinerer indsatsen for Rebild Kommunes vedkommende. 
  
Rundvisning og informationsmøde i det nye asylcenter 
Indkvartering af de ca. 80 asylansøgere påbegyndes den 25. november. Den 4. december vil Asylcenter 
Vesthimmerland være vært ved et åbent arrangement med rundvisning og informationsmøde i lokalerne i det nye 
center. Udlændingestyrelsen er lejer af lokalerne og står for rundvisningen, ligesom Udlændingestyrelsen vil holde et 
kort oplæg og give mulighed for at stille spørgsmål. 

ØKONOMI 
Der er ingen umiddelbare økonomiske eller bevillingsmæssige konsekvenser forbundet med levering af 
ydelser ifm. det nye asylcenter i Skørping. Ydelserne til asylansøgerne vil indgå i et økonomisk lukket kredsløb, 
hvormed det sikres, at midlerne anvendes på målgruppen samtidig med at kommunens øvrige økonomi ikke 
påvirkes af opgaven. 

FORVALTNINGEN INDSTILLER: 

 
 
 
 
BESLUTNING 
Indstilles taget til efterretning. 

Byrådet 
Byrådet 

at orientering om status tages til efterretning. 



Punkt 146: Orientering fra bestyrelser og repræsentantskaber den
04.12.2013
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Orientering fra bestyrelser og repræsentantskaber den 04.12.2013 

Sagsfremstilling 
Orientering fra bestyrelser og repræsentantskaber den 04.12.2013 

FORVALTNINGEN INDSTILLER: 

BESLUTNING 
Der blev orienteret om  

� Bestyrelsesmøde i RSNK 

Kultur- og Fritidsudvalget 
Kultur- og Fritidsudvalget 

at orienteringen tages til efterretning. 



Punkt 147: Orientering til Kultur- og Fritidsudvalget den 04.12.2013
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Orientering til Kultur- og Fritidsudvalget den 04.12.2013 

Sagsfremstilling 
Der orienteres om: 
- ny skolereform - der henvises til sagsfremstilling på BUU 

FORVALTNINGEN INDSTILLER: 

BESLUTNING 
Taget til efterretning. 
  
Valg af rådgiver til Terndrupprojektet fremsendes til ØK til godkendelse. 

Kultur- og Fritidsudvalget 
Kultur- og Fritidsudvalget 

at orienteringen tages til efterretning. 
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